台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-1547   日期：2012-05-18

序
號

商品名/學名 健保

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Carstin syrup 20 mg/ml 120
ml
(S-Carboxymethyl cysteine,
Carbocysteine)

25 生達化學 新增水劑 Mucolytic agent

2
Nogout tab 100 mg 100’s/bx
(Benzbromarone)

3.73 杏輝 恢復供應

Uricosuric agent

3

Kuvan soluble tab 100 mg
30’s/bt
(sapropterin)

924 MERCK
KGAA

兒醫部專案進口罕
見疾病藥品

Enzyme cofactor 無藥品許可證，
需先向衛生署申
請專案進口

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)